
Smlouva o postoupení smlouvy

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení Rady městské části 

Praha 4 č. 14R-599/2019 ze dne 17. čen>ence 2019

Smluvní strany:

Sport Decision s.r.o.
se sídlem Korunní 1208/74, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 269 12 562 
DIČ: CZ269 12 562
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 
147760
zastoupena panem Jaroslavem Vítkem, jednatelem 
(dále jen ,postupitcr‘ nebo ,4)nkazník“)

SML/20I9/0769/OKS

SportGroup.eu, s.r.o.
se sídlem Modřanská 1151/53, Podolí, 147 00 Praha 4 
IČO: 28081501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 
151977
zastoupena panem Ing. Martinem Dvořákem, jednatelem 
bankovní spojeni: č.ú. vedený u spol.

(dále jen ,430stupník“ nebo ,/iový příkazník“)

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584
zastoupená starostkou městské části Praha 4 paní Irenou Michalcovou 

(dále jen ,430stoupená strana“ nebo ,příkazce“)

(dále společně jen „smluvní strany“ nebo „účastníci“)

I.
1. Postupitel a postoupená strana mají mezi sebou uzavřenu Příkazní smlouvu

Č.SML/2019/0237/OKS ze dne 1.5.2019 (o jejímž uzavření rozhodla Rada městské části 
Praha 4 usnesením 8. zasedání č. 8R-303/2019 ze dne 17. 4. 2019). Předmětem této 
příkazní smfouvy je závazek postupitele (jakožto příkazníka) obstarat pro postoupenou 
stranu (jakožto příkazce) realizaci projektu „Běžecká škola Prahy 4“ a závazek postoupené 
strany zaplatit za obstarání těchto záležitostí postupiteli odměnu a náklady.



2. Předmětem této smlouvy o postoupení smtouvy je bezííplatný převod práv a povinností 
z Příkazní smlouvy č. SML/2019/0237/OKS ze dne 1.5.2019 (dále jen ,4)říkazní smfouva“) 
z postupitele na postupníka, a to se souhlasem postoupené strany.

II.
1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Příkazní smtouvu č. SML/2019/0237/OKS 

ze dne 1.5.2019 a s tím převádí i veškerá svá práva a veškeré své povinnosti zvýše 
uvedené příkazní smfouvy na postupníka a postupník s postoupením příkazní smlouvy 
souhlasí a tato práva a povinnosti z příkazní smlouvy přejímá.

2. Vzhledem k tomu, že závazek plynoucí z příkazní sinlouvy není jednorázový, nýbrž se 
jedná o opakující se, resp. trvající plnění, tj. zajišťování profesionálních trenérů, 
zdravotního personálu, atd. na tréninky, které sc konají jedenkrát týdně od 1. 5. 2019 do 
31. 1. 2023, a tedy již došlo k částečnému plnění, má postoupení dle čL II. odst. 1 této 
smlouvy účinky pouze vůči tomu, co ještě nebylo splněno.

3. Postupitel na postupníka převádí všechna svá práva a povinnosti z příkazní smfouvy ve 
stavu, v jakém se nacházejí ke dni uzavření této sinlouvy, přičemž postupitel i postupník 
jsou si vědomi, že vůči postoupené straně je smlouva účinná zásadně v okamžiku udělení 
souhlasu postoupenou stranou a uveřejněním v registru smluv.

4. Postupník dále prohlašuje, že se s příkazní sinlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji 
dodržovat. Postupník se na základě této smlouvy stává sinluvní stranou příkazní smlouvy 
namísto postupitele se všemi právy a povinnostmi z postupované smfouvy plynoucími.

5. Postoupená strana prolilašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností 
z postupitele na postupníka ve smyslu čl. II. odst. 1 této smfouvy.

III.
1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu be postoupit, neboť její povaha toto nevylučuje.

IV.
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustánovcníiui 

občanského zákoitíku a dalšími obecně závaznými právními předpisy platnými v České 
republice.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních 
stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, kdy dvě 
vyhotovení obdrží postoupená strana, jedno vyhotovení obdrží postupitel a jedno 
vyhotovení obdrží postupník.

4. Smkivní strany se zavazuji že pokud se kterékoliv ustanovení této sinlouvy nebo s ní 
související ujednání či jakákoliv její část ukážou být neplatnými neúčinnými nebo 
/xlánlivými či se neplatnými neúčinnými nebo zdánlivými stanou, neovlivní tato 
skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
nahradit neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým



ekonomickým účelem pokud možno co nejvíce podobá neplatnému, neúčinnému nebo 
zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných 
nedostatků smbuvy či souvisejících ujednání.

5. Smluvní strany po přečtení celé této smlouvy konstatují, že smlouva je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smfouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

6. Smluvni strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní postoupená 
strana.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnční v registru smluv dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

8. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

9. Nedílnou souěástí této smfouvy jc příloha - Příkazní smlouva č. SM172019/0237/OKS.

V Praze dne 1. 8. 2019

Postupitel Postupník

V Praze dne 1.8. 2019

Postoupená strana

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, 
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny 
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.
0 hlavním městě Praze.

V Praze dne 1.8. 2019

Člen Zastupitelstva Člen Zastupitelstva
městské částí Praha 4 městské Části Praha 4


